
CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DE PERSONAL LABORAL, GRUPOS III 
Y IV-A, DE LA UNIVERSIDAD DE LEÓN (Res. 23 de febrero de 2022). 

         Concluido el plazo de presentación de reclamaciones al listado 

provisional de admitidos y excluidos para participar en el concurso y, de 

conformidad con la base 7.2 de la convocatoria, esta Gerencia ha resuelto: 

- Hacer públicas las listas definitivas de admitidos y excluidos, según el

anexo adjunto.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, los 

interesados podrán formalizar demanda ante los Juzgados de lo Social de León 

en el plazo de dos meses desde su publicación en el Boletín Oficial de Castilla 

y León, de conformidad con lo establecido en el artículo 69.2 de la Ley 36/2011, 

de 10 de octubre, reguladora de la Jurisdicción Social (BOE del 11 de octubre), 

sin perjuicio de que puedan interponer cualquier otro recurso que estimen 

procedente. 

León, a la fecha de la firma electrónica 

LA GERENTE, 

Fdo.: Araceli Cano San Segundo 



 
ANEXO 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI ORDEN PLAZA DENOMINACIÓN PLAZA DESTINOS 

HERRERO RODRÍGUEZ, CAMINO ***5967** 1 PL000763 TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO DPTO. QUÍMICA Y FÍSICA APLICADAS 

MEDIAVILLA MERINO, MARÍA ***5707** 1 PL000135 TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO DPTO. SANIDAD ANIMAL 
    2 PL000196 TÉCNICO ESPECIALISTA DE OFICIO INSTITUTO DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS 
    4 PL000657 TÉCNICO ESPECIALISTA DE OFICIO INSTITUTO DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES 
    7 PL000141 TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO DPTO. PRODUCCIÓN ANIMAL 
    10 PL000062 TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO DPTO. MEDICINA, CIRUGÍA Y ANATOMÍA VET. 
    11 PL000764 TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO CRAI EXPERIMENTAL. LABORATORIO TÉCNICAS INSTRUMENTALES  
    12 PL000130 TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO DPTO. SANIDAD ANIMAL 
    13 PL000136 TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO DPTO. SANIDAD ANIMAL 
    14 PL000802 TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO DPTO. SANIDAD ANIMAL 
    16 PL000076 TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO DPTO. BIOLOGÍA MOLECULAR 
    17 PL000071 TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO DPTO. BIOLOGÍA MOLECULAR 

MOREA HIERRO, JAVIER ***6433** 1 PL000657 TÉCNICO ESPECIALISTA DE OFICIO INSTITUTO DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES 
    2 PL000024 OFICIAL DE LABORATORIO DPTO. BIODIVERSIDAD Y GESTIÓN AMBIENTAL 
    3 PL000141 TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO DPTO. PRODUCCIÓN ANIMAL 
    4 PL000135 TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO DPTO. SANIDAD ANIMAL 
    5 PL000130 TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO DPTO. SANIDAD ANIMAL 

ORVIZ LOREDO, LUCÍA ***5657** 1 PL000764 TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO CRAI EXPERIMENTAL. LABORATORIO TÉCNICAS INSTRUMENTALES  
    3 PL000196 TÉCNICO ESPECIALISTA DE OFICIO INSTITUTO DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS 
    4 PL000657 TÉCNICO ESPECIALISTA DE OFICIO INSTITUTO DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES 
    7 PL000024 OFICIAL DE LABORATORIO DPTO. BIODIVERSIDAD Y GESTIÓN AMBIENTAL 

    8 PL000076 TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO DPTO. BIOLOGÍA MOLECULAR 

    9 PL000071 TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO DPTO. BIOLOGÍA MOLECULAR 
    10 PL000141 TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO DPTO. PRODUCCIÓN ANIMAL 
    11 PL000062 TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO DPTO. MEDICINA, CIRUGÍA Y ANATOMÍA VET. 
    12 PL000135 TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO DPTO. SANIDAD ANIMAL 
    13 PL000802 TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO DPTO. SANIDAD ANIMAL 



 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI ORDEN PLAZA DENOMINACIÓN PLAZA DESTINOS 

 ORVIZ LOREDO, LUCÍA  ***5657** 14 PL000136 TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO DPTO. SANIDAD ANIMAL 
    15 PL000130 TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO DPTO. SANIDAD ANIMAL 

 
LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS 

 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI ORDEN PLAZA DENOMINACIÓN PLAZA DESTINO MOTIVO EXCLUSIÓN 

DIEZ SAHAGÚN, MARIANO ***3606** 1 PL000113 TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO DPTO. TECNOLOGÍA MINERA, TOPOG Y EST NO OSTENTA MISMA ESPECIALIDAD DE LA 
PLAZA SOLICITADA 

MEDIAVILLA MERINO, MARÍA ***5707** 3 PL000067 TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO. 
HERBARIO 

CRAI EXPERIMENTAL. COLECCIONES 
BIOLÓGICAS 

NO OSTENTA MISMA ESPECIALIDAD DE LAS 
PLAZAS SOLICITADAS 

  5 PL000110 TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO DPTO. INGENIERÍA ELÉCTRICA, SISTEMAS Y 
AUTOM 

  6 PL000804 TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO DPTO. BIODIVERSIDAD Y GESTIÓN 
AMBIENTAL 

  8 PL000113 TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO DPTO. TECNOLOGÍA MINERA, TOPOG Y EST 

  9 PL000763 TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO DPTO. QUÍMICA Y FÍSICA APLICADAS 

  15 PL000201 TÉCNICO ESPECIALISTA DE OFICIO INSTITUTO DE DESARROLLO GANADERO Y 
SANIDAD ANIMAL 

ORVIZ LOREDO, LUCÍA ***5657** 2 PL000067 TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO. 
HERBARIO 

CRAI EXPERIMENTAL. COLECCIONES 
BIOLÓGICAS 

NO OSTENTA MISMA ESPECIALIDAD DE LAS 
PLAZAS SOLICITADAS 

  5 PL000201 TÉCNICO ESPECIALISTA DE OFICIO INSTITUTO DE DESARROLLO GANADERO Y 
SANIDAD ANIMAL 

  6 PL000804 TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO DPTO. BIODIVERSIDAD Y GESTIÓN 
AMBIENTAL 

PASCUAL VALLEJO, LAURA ***4894** 1 PL000113 TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO DPTO. TECNOLOGÍA MINERA, TOPOG Y EST NO OSTENTA MISMA ESPECIALIDAD DE LAS 
PLAZAS SOLICITADAS 

QUIROGA MARTÍNEZ, MIGUEL 
JAVIER 

***8948** 1 PL000196 TÉCNICO ESPECIALISTA DE OFICIO INSTITUTO DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA DE 
LOS ALIMENTOS 

NO OSTENTA MISMA ESPECIALIDAD DE LAS 
PLAZAS SOLICITADAS 
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